鼎诚人寿保险有限责任公司

重大事项临时信息披露报告（20210707）

为增强资本实力，确保公司偿付能力处于充足水平，支

持公司的持续经营发展，根据公司未来业务、产品及机构规

划对资本金的需求，公司拟调整增加注册资本金金额，并于

2021 年 6 月 30 日召开的第三届董事会第二十五次会议及

2021 年第三次股东会分别审议通过《关于终止 2020 年度增

资方案的议案》、《关于 2021 年度增资计划的议案》，同意扩

大增加注册资本金人民币 25 亿元（增资完成后公司注册资

本金将增至人民币 37.5 亿元）。（原增资方案详见本公司于

2020年 6月1日在公司官网及中国保险行业协会网站披露的

《关于变更注册资本金有关情况的信息披露公告》）

本次扩大增加注册资本金有利于满足公司经营发展需

要，能够进一步增强资本实力，符合公司整体发展规划，对

公司持续经营发展起到积极作用。后续，公司将根据相关法

律法规和规范性文件的规定，积极推进实施新增资计划并履

行相关的一切必要或适宜的申请、报批、报告、登记、备案

手续等事项。

特此公告。

鼎诚人寿保险有限责任公司

2021 年 7 月 7 日

https://www.dingchenglife.com.cn/c/2020-06-01/486234.html